
Izmaiņas bankas cenrādī

Patērētāju pamatkonta tarifi
stājas spēkā 2023. gada 27. novembrī:

Esošā likme, EUR Jaunā likme, EUR

NORĒĶINU KONTA UZTURĒŠANA
Dokumentu pārbaude konta atvēršanas ietvaros
Norēķinu konta atvēršana
Norēķinu konta slēgšana
Aktīva konta apkalpošana (mēnesī):
- Ja vidējais mēneša atlikums visos klienta
kontos (t.sk. klientu grupai ar kopīgu patieso
labuma guvēju) ir 20 000 EUR vai vairāk
- Ja vidējais mēneša atlikums visos klienta
kontos (t.sk. klientu grupai ar kopīgu patieso
labuma guvēju) ir mazāks nekā 20 000 EUR

40 EUR
bez maksas

15 EUR

bez maksas

2.50 EUR

20 EUR
bez maksas

10 EUR

bez maksas

2.50 EUR

Kases operācijas
Skaidras naudas iemaksa kontā EUR valūtā
Skaidras naudas izņemšana no konta EUR
valūtā

0.5 %, min 5 EUR
1%, min 10 EUR

0.5 %, min 5 EUR
1%, min 10 EUR

MAKSĀJUMU OPERĀCIJAS EUR VALŪTĀ
Iekšbankas maksājumi
Pārskaitījumi starp viena AS “Rietumu Banka”
klienta kontiem:
   Izmantojot Internetbanku
   Bankas birojā, kā arī pa tālruni un faksu
Pārskaitījumi starp AS “Rietumu Banka”
klientiem:
   Izmantojot Internetbanku

Bankas birojā, kā arī pa tālruni un faksu

bez maksas
4.50 EUR

0.10 EUR
5.50 EUR

bez maksas
5 EUR

0.05 EUR
7 EUR

Izejošie pārskaitījumi uz citu banku Latvijā vai EEZ dalībvalstī
Izmantojot Internetbanku
Bankas birojā, kā arī pa tālruni un faksu

0.40 EUR
6.50 EUR

0.40 EUR
7 EUR

Regulārais maksājuma rīkojums
Rīkojuma reģistrācija bankas birojā
Rīkojuma reģistrācija izmantojot Internetbanku
Papildu komisijas maksa par regulāro
maksājumu izpildīšanu

3 EUR
1 EUR

kā maksājuma rīkojumam,
kas iesniegts Internetbankā

5 EUR
1 EUR

kā maksājuma rīkojumam,
kas iesniegts Internetbankā

ATTĀLINĀTĀ KONTA VADĪBA
Internetbankas pieslēgums
Abonēšanas maksa mēnesī
Elektroniskais paraksts (pirmā klātienes
identifikācija un Mobile DigiPass ierīce)

bez maksas
bez maksas
bez maksas

bez maksas
bez maksas
bez maksas


